
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:51:59

info@prahacomputers.cz
608697573

COLORWAY USB NA LIGHTNING, MICRO USB A USB-C 1M

Cena celkem: 275 Kč
 (bez DPH: 228 Kč)
Běžná cena: 303 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: MOPCOL2001
Part No.: CW-CBUU038-BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Colorway USB na Lightning, micro USB a USB-C 1 m

Nabíjecí a datový kabel Colorway 3v1 Sync & Charge, který disponuje trojicí konektorů Lightning + MicroUSB +
Type-C. 360stupňový rotační systém podpoří rychlé a snadné připojení, nabídka konektorů zajistí univerzální použití s
celou řadou smartphonů, tabletů a dalších elektronických zařízení. Díky technologii Quick Charge 3.0 umožňuje
extra rychlé napájení a tím výrazné zkrácení doby čekání na plnou kapacitu baterie.

 



Silný magnet slouží k pevnému přichycení konektoru a praktický LED indikátor signalizuje proces nabíjení. Vnější povrch je
kryt nylonovou vrstvou, která poskytuje vysokou ochranu proti ohýbání a nechtěnému poškození kabelu Colorway 3v1.
Díky délce 1 metr se s kabelem jednoduše manipuluje v prostředí kanceláře i v pohodlí domova.

 

Magnetický nabíjecí kabel 3v1 je vysoce kvalitní kabel s funkcí otáčení o 360° pro nabíjení vašeho telefonu, tabletu nebo
jiných elektronických zařízení, která mají konektory Lightning, microUSB, nebo USB typ C. Kabel rychle nabije potřebné
zařízení díky technologii Quick Charge 3.0, má spolehlivý a výkonný magnet a také LED indikátor. Z vnější strany je
pokryt vrstvou nylonového povlaku, což ztěžuje jeho ohýbání nebo poškození.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: 1x USB 2.0 typ A (M)

Konektor 2: 1x Lightning (M), 1x micro USB (M), 1x USB typ C (M)

Délka: 1 m

Barva: černá


